
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA k..„ 
ESTADO DO PARANÁ 
"A Capital da Amizade" 	UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS 

PORTARIA N° 263/2009 

Altera a Portaria n°018, de 06 de janeiro de 2009. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Altera a Portaria n° 018, de 06 de janeiro de 2009, que 
nomeou SEBASTIÃO DIAS DOS SANTOS, passando a vigorar com a seguinte 
redação: 

"Art. 1°. Nomear SEBASTIÃO DIAS DOS SANTOS, portador da 
Cédula de Identidade RG n° 802.779-0-SSP/PR, para ocupar o cargo em 
comissão de Diretor de Ação Cultural, símbolo CC 01, conforme Lei 
Complementar n° 218, de 17 de fevereiro de 2009, lotado na Fundação 
Cultural, a contar de 18 de fevereiro de 2009. 

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado o percentual de 100% (cem por 
cento) sobre o símbolo CC-01, a contar de 18 de fevereiro de 2009 pela 
prestação de serviços em Regime de Tempo Integr 	Dedicação Exclusiva". 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor n 	e sua publicação 

PAÇO MUNICIPAL, aos 19 de fev,eirfe 2009. 

ARMAN mi-rrevit 
Secretario 

ej,A1-31380,.°)IVR3? .V10 



DE  c? 't 
DE N° 

U UnliARANIA, 

gegA"=-- 

      

/ 20 	 

   

Á ÀS 

  

       

      

/20  (Dg 	

      

       

ISIVISÃO DESERyiÇO, GER IS E'PATRIMÔNIO 

'-Revogado Conforme 

..faz.bzwa, N 	6 ./ 10  

\WIIÇIQS2;271r 


	00000001
	00000002

